

JMB ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 88 18 58 11

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Dan Rowland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMB ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

Telefon: 62212600
Hjemmeside: www.jmb.dk

CVR-nr.: 88 18 58 11
Stiftet: 1. november 1979
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dan Rowland Jensen
Michael Bisbo

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed, stevedore, spedition, handel, industri og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets tyste datterselskab er afviklet i året.

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.001.551	3.525.776
1 Personaleomkostninger	-2.863.341	-3.084.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.435	-86.106
Driftsresultat	59.775	355.176
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.138	-9.320
Andre finansielle indtægter	6.635	8.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350	-858
Resultat før skat	36.922	353.188
Skat af årets resultat	-17.241	-82.958
Årets resultat	19.681	270.230
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.228	-9.320
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	86.909	199.550
Disponeret i alt	19.681	270.230

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	12.300	20.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.300	20.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.870	229.023
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	138.870	229.023
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	507.318
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	582.318
Anlægsaktiver i alt	226.170	831.841
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.552	54.973
Varebeholdninger i alt	43.552	54.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.633	886.928
Udskudte skatteaktiver	0	10.781
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Andre tilgodehavender	167.559	287.581
Periodeafgrænsningsposter	166.269	86.803
Tilgodehavender i alt	1.084.461	1.296.093
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	870
Værdipapirer i alt	5.000	870
Likvide beholdninger	782.814	463.671
Omsætningsaktiver i alt	1.915.827	1.815.607
Aktiver i alt	2.141.997	2.647.448

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	67.228
9 Overført resultat	913.944	827.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	1.113.944	1.174.263
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.460	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.460	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.733	375.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	299.515
Anden gæld	604.997	798.590
Periodeafgrænsningsposter	26.863	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.593	1.473.185
Gældsforpligtelser i alt	1.021.593	1.473.185
Passiver i alt	2.141.997	2.647.448

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.669.920	2.868.653
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	21.127	22.182
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.894</u>	<u>143.259</u>
	<u>2.863.341</u>	<u>3.084.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>858</u>
	<u>350</u>	<u>858</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	<u>57.400</u>	<u>57.400</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>57.400</u>	<u>57.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	<u>-36.900</u>	<u>-28.700</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.200</u>	<u>-8.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-45.100</u>	<u>-36.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>12.300</u>	<u>20.500</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	590.885	418.685
Tilgang i årets løb	0	172.200
Afgang i årets løb	<u>-192.442</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>398.443</u>	<u>590.885</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-361.862	-283.956
Årets afskrivninger	-70.235	-77.906
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>172.524</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-259.573</u>	<u>-361.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>138.870</u>	<u>229.023</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	<u>143.234</u>	<u>143.234</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>143.234</u>	<u>143.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	<u>-143.234</u>	<u>-143.234</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-143.234</u>	<u>-143.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	440.090	440.090
Kostpris 30. juni 2018	440.090	440.090
Opskrivninger 1. juli 2017	76.548	76.548
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-516.638	-9.320
Opskrivninger 30. juni 2018	-440.090	67.228
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	507.318
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JMB Pekholtz GmbH	Tyskland	0 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	67.228	76.548
Resultatandel	-67.228	-9.320
	0	67.228
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	827.035	627.485
Årets overførte overskud eller underskud	86.909	199.550
	913.944	827.035
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bisbo

Som Direktør
På vegne af JMB ApS
PID: 9208-2002-2-827756027061
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 15:01:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dan Rowland Jensen

Som Direktør
På vegne af JMB ApS
PID: 9208-2002-2-265914764888
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 14:58:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dan Rowland Jensen

Som Dirigent
På vegne af JMB ApS
PID: 9208-2002-2-265914764888
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 14:58:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor
På vegne af JMB ApS
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 15:08:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fd8f4b75PqTst15374625

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.